

**افراد مسلح****یک واحد صنفی در ایرانشهر را به رگبار بستند**

تیراندازی افراد مسلح در یک واحد صنفی تعمیرگاهی در ایرانشهر منجر به مرگ یک نفر و زخمی شدن سه نفر دیگر شد.



سرهنگ «حسن کیخا» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس گفت: ۲۴ بهمن گزارش تیراندازی در یکی از محلات ایرانشهر به پلیس

۱۱۰ اعلام و با حضور پلیس مشخص شد یک خودرو پژو در مقابل یک واحد صنفی مکانیکی توقف کرده و دو نفر با سلاح کلاش افرادی را که در واحد صنفی در حال تعمیر خودرویی بودند به رگبار بستند و از محل متواری شده‌اند. سرهنگ کیخا گفت: متأسفانه بر اثر تیراندازی یک نفر کشته و سه نفر دیگر مجروح شدند. افراد مسلح بلافاصله پس از ارتکاب عمل وحشیانه از محل متواری شده و جست‌وجو برای دستگیری‌شان ادامه دارد.

سنگ‌پران‌های جاده بندر ترکمن به آخر خطر رسیدند

دو سنگ‌پران کامیون‌های حمل بار در جاده‌های بندر ترکمن به دام پلیس افتادند.

سرهنگ «محمدعلی کریمی» فرمانده انتظامی بندر ترکمن در این باره گفت: به‌دنبال اعلام سنگ‌پرانی به سمت کامیون‌های حمل بار در شهرستان بندر ترکمن، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و تحقیقات پلیس نشان داد دو جوان با دو خودروی پراید و پژو پارس کامیون‌های حمل بار را تعقیب کرده و بعد از سنگ‌پرانی از محل متواری می‌شدند.

فرمانده انتظامی بندر ترکمن افزود: با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی دو جوان که به سمت یک دستگاه خودرو سنگین در جاده بندر ترکمن به سمت شهرستان آق‌قلا در حال سنگ‌پرانی بودند مشاهده و تحت تعقیب قرار گرفتند و در یکی از روستاها به دام مأموران پلیس افتادند.

ناکامی قاچاقچیان سوخت در آب‌های هرمزگان

فرمانده مرزبانی هرمزگان از کشف و ضبط ۱۸۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در ۲ عملیات جداگانه در آب‌های خلیج فارس خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار «بهادر اسماعیلی» در جمع خبرنگاران افزود: مرزبانان استان هرمزگان مستقر در ابوموسی با هدایت اطلاعاتی و عملیاتی مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقدار زیادی سوخت را با شناورهای سوختی از سواحل خلیج فارس بارگیری و از مرزهای دریایی کشور خارج کنند.

مرزبانان با اقدام فوری موفق شدند سه فرزند لنج حامل سوخت قاچاق را توقیف و در بازرسی دقیق از این لنج‌ها ۱۳۴ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۳۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال کشف و ۱۳ متهم را در این رابطه دستگیر کنند.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: در عملیات دیگری مرزبانان پایگاه هرمز یک محموله سوخت قاچاق ۶۰ هزار لیتری گازوئیل به ارزش ۱۴ میلیارد ریال را از قاچاقچیان کشف و ضبط کردند. نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز یک فرزند لنج را در آب‌های پارسیان توقیف کرد و در بازرسی از آن ۱۵۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.

**حریق مرگبار در طبقه منفی ۲****آتش‌سوزی در ساختمان نیمه‌ساز جان ۴ کارگر را گرفت**

راهشان مسدود شده و در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند. در انتهای اتاق نیز جسد چهارمین قربانی دیده می‌شد که به گوشه‌ای از اتاق پناه برده بود تا از شعله‌های آتش در امان باشد.

دستور آزمایش دی‌ان‌ای

با توجه به اینکه چهار کارگر دچار سوختگی صددرصد شده بودند به همین دلیل چهره و هویت آنها مشخص نبود. گرچه کارگران و مسئولان ساختمان اسامی کارگران را در اختیار بازپرس جنایی قرار دادند، اما از آنجایی که چهار مرد جوان دچار سوختگی شدید شده و چهره‌هایشان قابل تشخیص نبود، بازپرس جنایی دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی و انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای برای شناسایی هویت آنها را صادر کرد.

هفت کارگر دیگر نیز ساکن این اتاق بودند که شش نفر از آنها دچار سوختگی بالای ۸۰ درصد شده و بلافاصله به بیمارستان سوانح سوختگی منتقل شدند، اما از آنجایی که شدت سوختگی آنها بالا بود، احتمال زنده ماندن شش مرد جوان ضعیف است.

نجات معجزه‌آسا

یازدهمین ساکن این اتاق که جان سالم بدر برده بود به تیم جنایی گفت: صبح زود از خواب بیدار و برای شستن دست و

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: ساعت ۰۷:۳۸ صبح سه‌شنبه وقوع یک آتش‌سوزی مهیب در خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از چهارراه پارک وی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و در مدت زمان کمتر از سه دقیقه مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی با خودروها و تجهیزات پشتیبانی به محل رسیدند. با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد در یک ساختمان نیمه‌کاره که پنج طبقه زیرزمین داشت در طبقه منفی ۲ این ساختمان در ۲ اتاق که محل استراحت کارگران بود آتش‌سوزی رخ داده است.

ملکی ادامه داد: در محل آتش‌سوزی ۲ سیلندر گاز و وسایل گازسوز مخصوص پخت غذا و گرمایشی وجود داشت که به احتمال زیاد این حادثه بدلیل نشت گاز و انفجار و آتش‌سوزی رخ داده است با این حال تحقیقات برای بررسی علت اصلی حادثه ادامه دارد. وی با بیان اینکه حدود ۶ نفر از کارگران موفق به خروج از ساختمان شده بودند، گفت: هر ۶ نفر دچار سوختگی شدیدی شده بودند اما پس از خاموش کردن آتش و جست‌وجوی محل مشخص شد چهار نفر از کارگران نیز در داخل یکی از اتاق‌ها محبوس بودند که آتش‌نشانان بعد از بیرون کشیدن آنها دریافتند هر چهار نفر بدلیل سوختگی شدید جان باخته‌اند.

صورت‌م از ساختمان خارج شدم اما به محض برگشتن متوجه آتش‌سوزی شدید شدم. در بررسی‌های اولیه این‌طور به‌نظر رسید که سیلندرهای گاز و پیک‌نیک‌های دچار نشتی شده و همین نشتی گاز باعث بی‌حالی و بی‌حسی ساکنان داخل اتاق شده بود اما وقتی کارگران دیگر می‌خواستند برای خود صبحانه درست کنند ناگهان انفجار رخ داده و منجر به حریق شده و ۱۰ مرد در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند.

صدور دستور بازداشت ۲ نفر

پس از این حادثه بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت کارفرمای ملک که نماینده مالک بود و مسئول فنی و ایمنی ملک را به این دلیل که اصول ایمنی را در ساختمان رعایت نکرده بودند صادر کرد. با بازداشت این دو متهم، آنها برای تحقیقات تکمیلی به دادسرای جنایی منتقل شدند. همچنین بازپرس جنایی دستور داد کارشناس علت‌یاب آتش‌نشانی حاضر در محل حادثه، علت اصلی این حادثه را بررسی و اعلام کند. در ادامه تحقیقات نیز دستور بررسی ماجرا از سوی بازپرس اداره کار و تحقیق از شهروند و مطلعین صادر شد.

مرگ ۴ کارگر در آتش‌سوزی ساختمان نیمه‌ساز

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش

دستگیری قاتل فراری در کوه‌های کن

بازپرس جنایی به مأموران کلانتری دستور جست‌وجو در کوه‌های اطراف داد تا متهم را دستگیر کنند. ۷ ساعت تلاش مأموران کلانتری به نتیجه رسید و آنها ساعت ۱۱ صبح موفق به دستگیری قاتل فراری شدند. متهم برای تحقیقات به شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد.

ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. تحقیقات میدانی نشان می‌داد دو کارگر افغانستانی مدتی در آن اتاق ساکن بوده‌اند اما بر سر موضوعی کارشان به اختلاف و درگیری کشیده و قاتل بعد از این جنایت متواری می‌شود. با توجه به احتمال فرار متهم به کوه‌های اطراف کن و سولقان،

بازپرس محمد مهدی براه اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد جنایت در اتاقی استیجاری رخ داده است و جسد مرد جوان داخل اتاق قرار داشت. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که مرد جوان ساعتی قبل با

مرد جنایتکار که پس از قتل هم‌اتاقی‌اش به کوه‌های کن و سولقان فرار کرده بود، ساعتی پس از جنایت بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۴:۳۰ صبح سه‌شنبه ۲۵ بهمن گزارش قتل مرد جوانی در خانه‌ای روستایی از توابع شهرستان کن به

ضبط محموله بزرگ قاچاق گل مصنوعی در جنوب تهران

در این مکان تخلیه و دیو شده و با وانت به بازار تهران منتقل شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: مأموران پلیس با هماهنگی مرجع قضایی بعد از پلمب انبار یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۰ هزار گل مصنوعی خارجی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال از یک انبار در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ «هدایت بهرامی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با رصدهای اطلاعاتی موفق به کشف دیپوی مقدار زیادی کالای قاچاق در انباری در محدوده خیابان شهید رجایی شدند.

وی افزود: با تحقیقات پلیس مشخص شد محموله بزرگ قاچاق گل مصنوعی در تاریکی هوا با استفاده از خودروهای شوتی

رمزگشایی از قتل نوجوان ۱۶ ساله پس از یک سال

دو نوجوان که سال گذشته در یک درگیری خیابانی نوجوان ۱۶ ساله‌ای را با ضربه چاقو به قتل رسانده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.



به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد نادریبیگی» رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: دی ماه سال گذشته خبر قتل یک نوجوان ۱۶ ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان فردیس اعلام و عوامل پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که دو فرد ناشناس که حالت عادی نداشتند، یک نوجوان ۱۶ ساله را به وسیله ضربات چاقو به قتل رسانده و متواری شده‌اند. نادریبیگی خاطر نشان کرد: سرانجام پس از یک سال، مأموران موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان شده و با هماهنگی مقام قضایی هر دو نفر را که یکی ۱۷ و دیگری ۱۸ ساله بودند دستگیر کردند.

بیمارستان انتقال یافتند. همچنین تیم‌های امدادی یک جوان ۱۸ ساله را در استان آدی‌یامان ترکیه پس از ۱۹۸ ساعت از زیر‌آوار یک ساختمان ۷ طبقه زنده بیرون آوردند.

تیم‌های امدادی در قهرمان‌ماراش ۱۹۸ ساعت پس از زلزله دو برادر را از زیر آوار نجات دادند. به گزارش ایسنا، این دو برادر جوان ۱۷ و ۲۱ ساله برای درمان به

نجات باورنکردنی ۳ جوان در ترکیه ۱۹۸ ساعت پس از زلزله